
UCHWAŁA NR XXIV-171-2020 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) oraz art. 15q ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020r., poz.374 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przedłuża się do 31 lipca 2020 r. terminy płatności rat podatku od nieruchomości płatnych w maju 
i czerwcu 2020 r. przedsiębiorcom w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018r.– Prawo przedsiębiorców (t.j. 
Dz.U. z 2019r., poz. 1292 z późn. zm.), których nie dotyczy czasowe ograniczenie działalności, związane ze 
skutkami epidemii COVID-19 wynikające z przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 
2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii (Dz.U. z 2020r. poz. 697). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

Id: 1BE10E1D-5744-4C4E-99D0-9995D508D174. Podpisany Strona 1




